[1
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular n° 004/2025- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

Capanema, 07 de julho de 2025.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

Prezados (as),

Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do
Colegiado do Campus Capanema, a ser realizada no dia 09/07/2025 às 1 0h00min,
através de videoconferência, tendo como pauta:

1- Discussão e deliberação da Proposta MAIRO 2025.

II- Homologação do projeto de pesquisa intitulado "Financiamento, Modelos
de Gestão e Parcerias Público-Privadas para promover a Sustentabilidade
Financeira Saneamento no Brasil", tendo como coordenador o docente Tadeu
Junior de Castro Gonçalves.

III- Homologação do projeto de pesquisa intitulado "Empreendedorismo,
marketing e tecnologias para o desenvolvimento de negócios da bioeconomia da
sociobiodiversidade nas cadeias de valor da Amazônia", tendo como coordenador
a docente Naiara Silva Ferreira

Atenciosamente,

PR€F. 	 LIANA SIMÃO NINA DE AZEVEDO
Presid~i(te do Colegiado Campus CapanemalUFRA